
Rámcová smlouva 
o dodávkách zboží

v

TESAŘ - mražené s.r.o.
se sídlem 
IČ: 042 0
zastoupena Bronislavem Tesařem, jednatelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 62783

jako prodávající (dále jen „prodávající44) 
na straně jedné -

3 488, DIC: CZ04203488

a
, I _ / , /

.-?A.^kAONJ...^.k(?LA|P.iTl?AVA -TDPOBA j iXpAJiN.SK'A 4ST33 ■ ^Ri^řĚYkoYA DPGANI2ACE.

/
se sídlem.......-TOÍO^A | u)c RfcJI loSiťA 4533

zastoupena..... 4A/RT.ETREYl.. NET H o DO (J

zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v ... ,9AT.£A VE- 
oddíl?K, vložka ...3.§S~~

/
osoba oprávněná za kupujícího objednávat zboží: .. .TlA.kiA... Al^TíM o\/A

jako kupující (dále jen „kupující44) 
na straně druhé -

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

rámcovou smlouvu o dodávkách zboží:

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran vznikající 
při prodeji zboží prodávajícího, především chlazených a mražených potravin v kvalitativní 
specifikaci a balení dle aktuální nabídky prodávajícího (dále jen ,,zboží“).

1.2 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této smlouvě 
a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. Kupující se zavazuje toto zboží 
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

Stránka 1 z 5



3.3 Dokladem o dodání a množstevní přejímce zboží je dodací list potvrzený zástupci 
prodávajícího a kupujícího. Dodací list obsahuje nejméně tyto údaje:
- obchodní firmu, IČ a sídlo prodávajícího a kupujícího, 

datum a místo dodání zboží,
popis položky dodaného zboží (označení zboží), množství dodaného zboží,

- jméno, příjmení, pozici a podpis pověřeného zaměstnance kupujícího, případně razítko 
kupujícího

3.4 Zástupcem prodávajícího při přejímce zboží je řidič nebo pověřený zaměstnanec 
prodávajícího. Zástupcem kupujícího oprávněným k přejímce v místě provozovny kupujícího 
je přítomný zaměstnanec kupujícího. Zástupcem kupujícího pro přejímku ve skladu 
prodávajícího je osoba uvedená na objednávce.

3.5 Kupující je při přejímce povinen zkontrolovat množství zboží a případné množstevní 
nedostatky vytknout okamžitě při přejímce, před podpisem dodacího listu. Údaje uvedené 
v dodacím listě jsou podkladem pro vyúčtování a fakturaci kupní ceny.

IV.
Kupní cena, platební podmínky

4.1 Veškeré jednotkové ceny se vždy rozumí v Kč za kilogram bez DPH, pokud není 
výslovně uvedeno jinak. Ceny budou stanoveny na základě ceníku vydaného prodávajícím. 
V případě změny cen je prodávající povinen informovat kupujícího o změně ceny s uvedením 
data, od kterého změna ceny nabývá účinnosti.

4.2 Nárok na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu předáním zboží kupujícímu, není-li 
v dílčí smlouvě stanoveno jinak.

4.3 Prodávající vyúčtuje fakturou každou jednotlivou dodávku, a to vždy podle údajů 
uvedených na dodacím listu potvrzeném zástupcem kupujícího. Datem zdanitelného plnění se 
rozumí den dodání. Faktura za zboží musí obsahovat náležitosti dle obecně závazných 
právních předpisů. K cenám zboží a služeb se účtuje DPH dle právních předpisů platných a 
účinných v den uskutečnění zdanitelného plnění.

4.4 Splatnost faktury se sjednává na 10 dnů a počítá se vždy od data zdanitelného plnění 
předmětné dodávky, a to i v případě nutnosti vystavení opravné nebo nové faktury.

4.5 Smluvní strany se dohodly, že úrok z prodlení s úhradou peněžité pohledávky vzniklé dle 
této smlouvy činí 0,03 % z dlužné částky denně.

4.6 V případě prodlení kupujícího s úhradou kterékoli splatné pohledávky prodávajícího je 
prodávající oprávněn pozastavit další dodávky na již potvrzené objednávky a případné další 
objednávky kupujícího odmítnout.

V.
Záruky, reklamace a vratký zboží

5.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je bez právních vad.

Stránka 3 z 5



6.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Na případné odstoupení od smlouvy se 
použijí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Ukončení platnosti 
smlouvy nemá vliv na již vzniklé finanční závazky smluvních stran.

6.4. Strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a shledaly jej dostatečně srozumitelným a určitým, že smlouva byla podepsána o 
svobodné vůli a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro žádnou z nich, což 
potvrzují svými podpisy.

6.5. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami.

6.6. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom.

V Kunčičkách u Bašky dne v ..... dne...Íí:.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

jednatel lodní škole.
© s t r a v a ~ P o r u b cs, 

Ukrajinská 1533,

Stránka 5 z 5


